
Протокол №8 
засідання постійної комісії з питань законності, правопорядку, прав 

людини, розвитку громади, депутатської діяльності та  
етики 

 
 

від 22.10.2021р. 
 
ПРИСУТНІ: 
 
1.Литвинюк В.В. 
2.Васькевич М.Г. 
3.Шишук Я.О. 
 

Головуюча: Литвинюк В.В. – голова постійної комісії з питань 
законності, прав людини, розвитку громади, депутатської діяльності та етики. 

 
В роботі засідання постійної комісії взяли участь: Олексійчук О.С. – 

секретар міської ради 
 
ЗАПРОШЕНІ: 
 
Охрімчук А.В. – керуючий справами виконкому 
Корнійчук В.О. – заступник міського голови 
Камінська Т.А. – начальник юридичного відділу 
Бошаков О.Г. – начальник відділу цивільного захисту 
 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
 
 
Назва питання: 
1.Про внесення змін до Програми розвитку місцевого самоврядування 
Коростенської міської територіальної громади на 2021-2023 роки, 
затвердженої рішенням другої сесії VIII скликання від 24.12.2020р. №67, зі 
змінами 
2.Про затвердження переліку адміністративних послуг, що надаються через 
Центр надання адміністративних послуг виконавчого комітету Коростенської 
міської ради  
3.Про  внесення змін до структури  виконавчих органів Коростенської 
міської ради 
4.Про утворення старостинських округів на території Коростенської міської 
територіальної громади 
5.Про затвердження Положення про старосту Коростенської міської 
територіальної громади 
6.Про затвердження Програми забезпечення техногенної та пожежної 
безпеки, захисту населення  і  територій  Коростенської міської 



територіальної громади на 2022-2026 роки 
7. Про внесення змін до відомостей Єдиного державного реєстру юридичних  
осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань про особу, яка 
уповноважена діяти від імені юридичної особи - Коростенської міської ради 
(код ЄДРПОУ 13576977) в частині права підпису документів від імені 
Коростенської міської ради. 
 
1.СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Програми розвитку місцевого 

самоврядування Коростенської міської територіальної 
громади на 2021-2023 роки, затвердженої рішенням 
другої сесії VIII скликання від 24.12.2020р. №67, зі 
змінами 

ДОПОВІДАЄ: Охрімчук А.В. – керуючий справами виконкому 
ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на 10 сесію 

Коростенської міської ради 
ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно  
2. СЛУХАЛИ: Про затвердження переліку адміністративних послуг, 

що надаються через Центр надання адміністративних 
послуг виконавчого комітету Коростенської міської 
ради 

ДОПОВІДАЄ: Охрімчук А.В. – керуючий справами виконкому 
ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на 10 сесію 

Коростенської міської ради 
ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно 
3. СЛУХАЛИ: Про  внесення змін до структури  виконавчих органів 

Коростенської міської ради 
ДОПОВІДАЄ: Охрімчук А.В. – керуючий справами виконкому 
ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на 10 сесію 

Коростенської міської ради, як невідкладне 
ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно 
4. СЛУХАЛИ: Про утворення старостинських округів на території 

Коростенської міської територіальної громади 
ДОПОВІДАЄ: Корнійчук В.О. – заступник міського голови 
ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на 10 сесію 

Коростенської міської ради 
ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно 
5. СЛУХАЛИ: Про затвердження Положення про старосту 

Коростенської міської територіальної громади 
ДОПОВІДАЄ: Корнійчук В.О. – заступник міського голови 
ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на 10 сесію 

Коростенської міської ради 
ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно 
6. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми забезпечення техногенної 

та пожежної безпеки, захисту населення  і  територій  
Коростенської міської територіальної громади на 2022-



2026 роки 
ДОПОВІДАЄ: Бошаков О.Г. – начальник відділу цивільного захисту 
ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на 10 сесію 

Коростенської міської ради 
ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно 
7. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до відомостей Єдиного державного 

реєстру юридичних  осіб, фізичних осіб-підприємців та 
громадських формувань про особу, яка уповноважена 
діяти від імені юридичної особи - Коростенської міської 
ради (код ЄДРПОУ 13576977) в частині права підпису 
документів від імені Коростенської міської ради. 

ДОПОВІДАЄ: Камінська Т.А. – начальник юридичного відділу 
ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на 10 сесію 

Коростенської міської ради 
ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно 
 
 
 
Голова постійної комісії  
з питань  законності, правопорядку, 
прав людини, розвитку громади,  
депутатської  діяльності та етики                                  В.В. Литвинюк                                                           
 
 
 
Секретар постійної комісії  
з питань законності, правопорядку, 
прав людини, розвитку громади, 
депутатської діяльності та етики                                    М.Г.Васькевич  


